BỘ TƯ PHÁP

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:  495/CNTT-TTĐT
V/v thu thập và cung cấp các hình thức

khen thưởng để đăng tải trên Phòng

truyền thống điện tử ngành Tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  30  tháng  9  năm 2015

Kính gửi: - Giám đốc Sở Tư pháp;

- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương

Thực hiện Quyết định số 394/QĐ-BTP ngày 19/02/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ niệm 70

năm Ngày truyền thống Ngành Tư pháp (28/8/1945 - 28/8/2015) và Đại hội thi

đua yêu nước Ngành Tư pháp lần thứ IV, Cục Công nghệ thông tin đã xây dựng

Phòng Truyền thống điện tử ngành Tư pháp để đăng tải các tư liệu về quá trình

hình thành, phát triển của ngành Tư pháp từ khi được thành lập tới nay. Phòng

Truyền thống điện tử đã được khai trương cùng với Phòng Truyền thống của

Ngành và được đưa vào hoạt động trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp tại

địa chỉ: http://moj.gov.vn/pages/phong-truyen-thong-dien-tu.aspx

Để việc cập nhật dữ liệu cho Phòng Truyền thống điện tử đầy đủ, phản

ánh được bề dày thành tích của các đơn vị trong Ngành, Cục Công nghệ thông

tin đề nghị Giám đốc Sở Tư pháp và Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo việc thu thập và cung cấp các hình thức

khen thưởng đã có từ khi đơn vị được thành lập đến nay về Cục Công nghệ thông

tin. Yêu cầu cụ thể như sau:

- Đối tượng được khen thưởng:

+ Sở Tư pháp

+ Phòng Tư pháp

+ Cục Thi hành án dân sự

+ Chi cục Thi hành án dân sự

- Hình thức khen thưởng:

+ Huân chương các loại

+ Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

+ Cờ thi đua của Chính phủ

http://moj.gov.vn/pages/phong-truyen-thong-dien-tu.aspx

- Chụp ảnh các hình thức khen thưởng và gửi file điện tử về địa chỉ

ttdt@moj.gov.vn (lưu ý dung lượng file mỗi lần gửi không quá 10Mb):

+ Đối với Bằng khen Thủ tướng Chính phủ, Cờ thi đua của Chính phủ:

mỗi hình thức cần 1 ảnh chụp Bằng khen hoặc Cờ

+ Đối với Huân chương các loại: mỗi Huân chương cần 2 ảnh: ảnh chụp

Huân chương và ảnh chụp bằng Huân chương

- Thời hạn thực hiện: trước ngày 31/10/2015.

Cục Công nghệ thông tin rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Văn Duyên

mailto:ttdt@moj.gov.vn

		2015-10-02T07:26:46+0700
	Việt Nam
	Cục Công nghệ Thông tin<cntt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!